ray.2s
00423212025]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4172, de 18 de junho de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV daLei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) ROBERTA ARRIVABENO nocargo em
Comissão de Gerente de Cultura e Turismo, lotado na Secretaria Municipal de Cultura,
Turismo, Esporte e Lazer, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº
070/2025, firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa 61.194.154 VANDERLEIA
MATHEUS- CNPJ 61.194.514/0001-10, conforme processo nº 4232/2025. CÓD. CIDADES:
2025.046E0700001.10.0018

Art. 2º - Esta Portaria entraem vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 18 de junho de 2025,

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.*,2"%.*º Data: z18/06/2025 12:47:04 Ê

AUGUSTO ASTORI FERREIRA z
Prefeito Municipal g

Registrado na SEMADI 5
Da PMM. 5
Em, 18/06/2025 Data de Publicação

AssadoporSEL ROSAUINO US TOZz1

BiuciPio pe muraLANDIA

ja do Fiscal do |
Jordana Astore Cellincomem
Coordenadora de Protocolo Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DENARLÂNOA

Assinada por ROBERTA,
ARBIVADENO 6 ve
“BIOG202S 12162

ATO FOIAFIXADO NESTA

CAMARO UNA DE IRLANDA

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administeacaoamarilandia.es.gov.br